*The Persian Wars, Volume II: Books 3-4*. Trans. A. D. Godley. Loeb Classical Library. London: Harvard University Press, 1921.
- Hoca Ahmed Yesevî. *Dîvân-ı Hikmet*. Çev. Hayati Bice. Ed. Mustafa Tatçı. Ankara: Ahmet Yesevi Üniversitesi Yayınları, 2010.
- Hudūd al-‘Ālam ‘The Regions of the World’: A Persian Geography, 372 A.H. – 982 A.D.*. Trans. V. Minorsky. London: Oxford University Press, 1937.
- İbn Fazlan. *Seyahatnâme*. Çev. Ramazan Şeşen. İstanbul: Bedir Yayınevi, 1995.
- İnan, Abdülkadir. *Eski Türk Dinî Tarihi*. İstanbul: Millî Eğitim Basımevi, 1976.
- . *Tarihte ve Bugün Şamanizm: Materyaller ve Araştırmalar*.